
   

                          DETERMINAZIONE N.3 del 07/01/2015 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 SOC I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
RETTIFICA ERRORE MATERIALE DETERMINAZIONE N. 1559 DEL 
23/12/2014 AVENTE PER OGGETTO: “AFFIDAMENTO EX ART.57, 
COMMA2, LETT.B) D.LGS N.163 DEL 12/4/2006 – DEL SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA PER SISTEMI 
AMMINISTRATIVI E DI ACCOGLIENZA PER IL BIENNIO 
2015/2016. CIG 6034188177”.  
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.3 del 07/01/2015 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. 11_________________conto _3.10.02.06_______ 
 
al N. 11_________________conto 3.10.02.06________ 
 
al N. _________________conto ________ 
 
al N. _________________conto _______ 
 
SUB 3______________________   Spesa prevista ANNO 2015 € 289.384,00 

 
SUB 3______________________   Spesa prevista ANNO 2016 € 323.056,00 
 
SUB ______________________   Spesa prevista  €______ 
 
SUB _____________________   Spesa prevista  €  _______ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. 
 
                                                  
 
 Data 7/1/2015                       Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                       Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Anna Gagliardi)                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.3 del 07/01/2015 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. I.C.T. 
 Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 

 

Richiamata la propria determinazione n.1559 del 23/12/2014 avente ad oggetto “Affidamento ex art.57, 
comma 2, lett.b) D.lgs 163 del 12/4/2006 – del servizio di manutenzione e assistenza per sistemi 

amministrativi e di accoglienza per il biennio 2015/2016. CIG 6034188177”. 

 
Dato atto che, per mero errore materiale al punto 1° del dispositivo della determinazione in oggetto, 

veniva indicato, relativamente all’anno 2015, il costo complessivo di €. 298.384,00 , anziché l’importo 
corretto, pari ad €. 289.384,00 . 

 

Ritenuto pertanto di dover rettificare il punto 1° del dispositivo della determinazione n. 1559 del 
23/12/2014, confermandone tutto il restante contenuto. 

  
Tutto ciò premesso, 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali,   
 

DETERMINA 
 
1°)  Di rettificare l’errore materiale specificato in premessa, risultante al punto 1°  del dispositivo della 

determinazione n. 1559 del 23/12/2014 avente ad oggetto “Affidamento ex art. 57, comma 2, lett. 
b),  D.lgs 163 del 12/4/2006 – del servizio di manutenzione e assistenza per sistemi amministrativi e 

di accoglienza per il biennio 2015/2016 - CIG 6034188177”, dando atto che il corretto importo di 

spesa relativo all’anno 2015, comprensivo di IVA,  risulta essere il seguente: 
 

 Anno 2015 aut 11 sub 3 conto 3.10.02.06 € 289.384,00 

 
2°) Di confermare tutto il restante contenuto della determinazione n. 1559 del 23/12/2014. 

 

3°)  Di trasmettere copia della presente determinazione alla Ditta affidataria del servizio in oggetto. 
 

4°) Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente determinazione al 
Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 del 24/01/1995. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 

 
Omegna, li 7/1/2015                                                  Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                          (Dott.ssa Anna Gagliardi) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

                                          



   

                          DETERMINAZIONE N.3 del 07/01/2015 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG x DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

